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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

zwanej dalej „uPzp” na zakup i dostawę do wskazanego przez zamawiającego miejsca, fabrycznie 

nowych komputerów stacjonarnych wraz z monitorami oraz komputerów przenośnych 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania do siwz, które wpłynęły w dniu 

04.08.2020 r. wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w treści SIWZ w Rozdziale X pkt 2 dotyczącym opisu sposobu przygotowywania ofert zawarł zapis, 

że Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na dowolną ilość części, z wyjątkiem przypadku, gdy Zamawiający 

dopuszcza złożenie ofert wariantowych, o których mowa w rozdziale XIX siwz. 

W formularzu oferty zamieszczona jest informacja, że wykonawca zobowiązany jest wskazać w ofercie część 

zamówienia, której dotyczy oferta. 

Jednocześnie w rozdziale XVII. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Prosimy zatem 

o doprecyzowanie tych zapisów. Czy możliwe jest składanie ofert częściowych, czy też nie. 

Pytanie nr 2: 

W pkt.10 SIWZ ppkt 2 Zamawiający zawarła zapis 

,,Wykonawca  może  złożyć  tylko  jedną  ofertę na  dowolną  ilość  części,  z  wyjątkiem  przypadku, 

gdy Zamawiający dopuszcza złożenie ofert wariantowych, o których mowa w rozdziale XIX siwz’’ 

Po czym w pkt. XVII. SIWZ- zawarł zapis 

,,Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych’’ 

Prosimy o doprecyzowanie powyższych zapisów i jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza 

czy nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 

Odpowiedź na pytania 1 i 2: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych zgodnie z informacją podaną w rozdziale XVII siwz 

zatytułowanym „Opis części zamówienia, jeżeli Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych”. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że informacja w formularzu oferty cenowej w ust. 2 pkt 10) dotyczy 

wskazania części zamówienia w przypadku, gdy wybór oferty Wykonawcy będzie prowadzić do powstania 

u Zamawiającego obowiązku podatkowego (np. obowiązek rozliczenia podatku VAT płaconego przez 

Zamawiającego m.in. w przypadku mechanizmu odwróconego obciążenia, wewnątrzwspólnotowego nabycia 

towarów) zgodnie z zapisami rozdziału XII ust. 3 siwz. 

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału X ust. 2: 

jest: 

„2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na dowolną ilość części, z wyjątkiem przypadku, 

gdy Zamawiający dopuszcza złożenie ofert wariantowych, o których mowa w rozdziale XIX siwz.” 

zmienia się na: 

„2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na dowolną ilość części (jeżeli Zamawiający dopuszcza składanie 

ofert częściowych), z wyjątkiem przypadku, gdy Zamawiający dopuszcza złożenie ofert wariantowych, o których 



mowa w rozdziale XIX siwz.” 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści procesor znajdujący się w bieżącej produkcji z tym, że rozpoczęcie jego produkcji 

datowane jest przed drugim kwartałem 2018 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zaakceptuje w punkcie 3 opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 6 do SIWZ  komputer 

przenośny wyposażony w 3 porty USB w tym co najmniej jeden port USB 3.0 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby zawartej w powyższym pytaniu i zmienia wymagania dotyczące ilości 

portów USB na 3 w tym co najmniej jeden port USB 3.0. 

 

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowane załączniki nr 4 i 6 

do siwz. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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